[bookmark: _GoBack]Protokół Nr 46/22 (KOiN)
Protokół Nr 40/22 (KKiKF)
Protokół Nr 53/22 (KBFiP)
Protokół Nr 53/22 (KPGiSM)

ze wspólnego posiedzenia Komisji Oświaty i Nauki, Komisji Kultury i Kultury Fizycznej, Komisji Budżetu, Finansów i Planowania, Komisji Polityki Gospodarczej i Spraw Mieszkaniowych w dniu 6 lipca 2022 roku,  odbytego w Miejskiej Bibliotece Publicznej – Mediateka 800 – lecia w Piotrkowie Trybunalskim, 
ul. Marii Curie-Skłodowskiej 3, w godz. 16.00 – 17.00 

Radni Komisji Oświaty i Nauki obecni na posiedzeniu: 
0. Błaszczyński Marian
0. Czajka Rafał
0. Czyżyński Konrad
0. Janik Łukasz
0. Olejnik Wiesława
0. Pęcina Bogumił
0. Masiarek Piotr
0. Więcławska Sylwia
Radni Komisji Kultury i Kultury Fizycznej obecni na posiedzeniu: 
0. Błaszczyński Marian
0. Cecotka Dariusz
0. Kaźmierczak Lech
0. Madej Halina
0. Pęcina Bgumił
0. Pencina Ludomir
0. Masiarek Piotr
0. Staszek Mariusz
0. Wężyk-Głowacka Marlena

Radni Komisji Budżetu, Finansów i Planowania obecni na posiedzeniu:
1. [bookmark: __DdeLink__1609_3229188152]Krystyna Czechowska – Przewodnicząca Komisji
2. Rafał Czajka
3. Urszula Czubała
4. Sławomir Dajcz
5. Piotr Gajda
6. Łukasz Janik
7. Halina Madej
8. Sergiusz Stachaczyk
9. Mariusz Staszek
10. Monika Tera


Radni Komisji Polityki Gospodarczej i Spraw Mieszkaniowych obecni na posiedzeniu:
1. Jadwiga Wójcik – Przewodnicząca Komisji
2. Krystyna Czechowska
3. Jan Dziemdziora
4. Piotr Gajda
5. Lech Kaźmierczak
6. Wiesława Olejnik
7. Andrzej Piekarski
8. Sergiusz Stachaczyk
9. Mariusz Staszek
10. Sylwia Więcławska

W posiedzeniu uczestniczyli także:
1. Anita Wojtala-Rudnika – Kierownik Kultury, Sportu i Promocji Miasta

Punkt 1
Stwierdzono quorum posiedzenia:
Pan Rafał Czajka Przewodniczący Komisji Oświaty i Nauki , po sprawdzeniu listy obecności, stwierdził, że w chwili rozpoczęcia posiedzenia na sali jest obecnych 8 członków Komisji, co stanowi quorum i obrady są prawomocne

Pan Lech Kaźmierczak Przewodniczący Komisji Kultury i Kultury Fizycznej, po sprawdzeniu listy obecności, stwierdził, że w chwili rozpoczęcia posiedzenia na sali jest obecnych 9 członków Komisji, co stanowi quorum i obrady są prawomocne

Pani Krystyna Czechowska Przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów i Planowania, po sprawdzeniu listy obecności, stwierdziła, że w chwili rozpoczęcia posiedzenia na sali jest obecnych 10 członków Komisji, co stanowi quorum i obrady są prawomocne

Pani Jadwiga Wójcik Przewodnicząca Komisji Polityki Gospodarczej i Spraw Mieszkaniowych po sprawdzeniu listy obecności, stwierdziła, że w chwili rozpoczęcia posiedzenia na sali jest obecnych 10 członków Komisji, co stanowi quorum i obrady są prawomocne

Punkt 2
Porządek obrad:
1. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia (KKiKF, KOiN, KBFiP, PGiSM)
2. Proponowany porządek dzienny posiedzenia:
3. Zapoznanie się z ofertą edukacyjną Miejskiej Biblioteki Publicznej, w tym SOWA-Strefa Odkrywania, Wyobraźni i Aktywności” jako nowa propozycja nauki i zabawy w Mediatece 800-lecia.
4. Sprawy różne. 

Punkt 3
Zapoznanie się z ofertą edukacyjną Miejskiej Biblioteki Publicznej, w tym SOWA-Strefa Odkrywania, Wyobraźni i Aktywności” jako nowa propozycja nauki 
i zabawy w Mediatece 800-lecia.

Pani Renata Wojtczak Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej zapoznała radnych 
z ofertą edukacyjną MBP. Radni również zostali oprowadzeni po ternie Miejskiej Biblioteki Publicznej. 


Punkt 4 
Sprawy różne. 

Pan Łukasz Janik zadawał pytania w kwestii organizacji Dni Miasta Piotrkowa 2022
 i Juwenalii w dniach od 10 do 12 czerwca. 
Odpowiedzi udzieliła Anita Wojtala Rudnicka Kierownik Referatu Kultury, Sportu i Promocji Miasta poinformowała, że tegoroczne święto miasta połączono 
z Juwenaliami Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach Filii w Piotrkowie Trybunalskim, Pani kierownik kontynuując rozgraniczyła osoby odpowiedzialne za organizację Juwenalii, które organizują studenci od wydarzenia, które organizuję Miasto. 
Pan Piotr Gajda zabrał głos w sprawie wydarzenia organizowanego przez grupę radnych ,,Radni Dzieciom”. Chciał aby wszyscy radni włączyli się w to. 
Pan Rafał Czajka Przewodniczący obrad, zaproponował aby Pan Piotr Gajda skierował oficjalne pismo, wiadomość e-mail lub telefonicznie poinformował Biuro Rady Miasta, a w konsekwencji Biuro Rady Miasta wyśle wiadomość sms do wszystkich radnych z informacją.
Pan Piotr Gajda poinformował, że taka informacja będzie przekazana do Biura Rady. 
W dyskusji głos zabierali: Pani Wiesława Olejnik, Pani Krystyna Czechowska, Pani Marlena Wężyk-Głowacka, Pan Lech Kaźmierczak.

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodniczący KOiN (-) Rafał Czajka
Przewodniczący KKiKF (-)  Lech Kaźmierczak 
Przewodnicząca KBFiP (-) Krystyna Czechowska
Przewodnicząca KPGiSM (-) Jadwiga Wójcik


Protokół sporządził: Sylwester Kacprzyk
1

